[image: ]
EDITAL Nº 007/2025
[bookmark: _GoBack]PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024/SMS
PROVAS E TÍTULOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

O MUNICÍPIO DE IGUATEMI, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Comissão Organizadora de Processos Seletivos, instituída pela Portaria nº 507/2024, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, em conformidade com a Lei Municipal nº 2.419/22, Lei Federal nº 11.350/2006 e § 4º e ss. do art. 198 da Constituição Federal,  TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o resultado final do Processo Seletivo nº 001/2024/SMS:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
ESF – RURAL (AUXILIADORA)
	INSC.
	NOME
	TÍTULO
	PROVA ESCRITA
	ENTREVISTA
	FINAL

	1
	THAIS DE SOUZA MORENO
	30,0
	70,0
	90,0
	63,3

ESF – RURAL (RANCHO LOMA)
	INSC.
	NOME
	TÍTULO
	PROVA ESCRITA
	ENTREVISTA
	FINAL

	3
	MARINEZ MARQUES DA SILVA
	57,47
	80,0
	100,0
	79,1

	4
	RAMONA GRAZIELE P. ALMEIDA
	30,0
	90,0
	100,0
	73,3

	1
	ELIZANGELA CUBA
	30,0
	65,0
	95,0
	63,3

	2
	GEFERSON GUEDES BEZERRA
	30,0
	70,0
	80,0
	60,0

ESF – VILA NOVA
	INSC.
	NOME
	TÍTULO
	PROVA ESCRITA
	ENTREVISTA
	FINAL

	8
	ROSANGELA MEDINA PEIXOTO HENDGES
	85,0
	75,0
	98,0
	86,0

	3
	GIULIANA MARIA LAGHI
	75,0
	85,0
	96,0
	85,3

	1
	ELAINE APARECIDA VIEIRA
	46,64
	80,0
	100,0
	75,5

	4
	REGIANE CRISTINA FERREIRA
	45,0
	90,0
	85,0
	73,3

	7
	VALDIVINO ESPINDOLA DOMINGUES
	40,0

75,0

98,0

71,0

	5
	THALIA APARECIIDA MARTINS CHAVES
	60,0

60,0

55,0

58,3

ESF – VILA OPERÁRIA
	INSC.
	NOME
	TÍTULO
	PROVA ESCRITA
	ENTREVISTA
	FINAL

	3
	TATIELE LOPES DOS SANTOS
	40,0
	90,0
	98,0
	76,0

	2
	JOSIMARA DE MOURA PEREIRA
	46,64

75,0

100,0

73,8

	1
	HELLEN FERNANDA DIAS DO NASCIMENTO
	30,0

70,0

90,0

63.3

ESF – VILA ROSA
	INSC.
	NOME
	TÍTULO
	PROVA ESCRITA
	ENTREVISTA
	FINAL

	9
	JOSIANE LELIS BONFIM
	40,0
	90,0
	100,0
	76,6

	8
	JISNEY BATISTA SANTANA
	40,0
	90,0
	98,0
	76,0

	6
	JACKELINE ACOSTA DA SILVA
	45,0
	85,0
	95,0
	75,0

	1
	AMANDA CAETANO BONFIM
	45,0
	80,0
	98,0
	74,33

	3
	ANA PAULA FERREIRA RIBEIRO
	35,0

70,0

99,0

68,0

	10
	LUCIANA MARIA DOS SANTOS
	35,0

60,0

100,0

65,0

	11
	LUCIANA PEREIRA MORENO
	50,0
	65,0
	80,0
	65,0

	13
	THAIZA DIAS CALONGA
	30,0
	70,0
	80,0
	60,0

	5
	GLAUCIA LUGO PERALTA
	30,0
	60,0
	60,0
	50,0

CARGO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
	INSC.
	NOME
	TÍTULO
	PROVA ESCRITA
	ENTREVISTA
	FINAL

	10
	NODARIO MARTINS
	69,15
	70,0
	100,0
	79,7

	3
	BRUNO FERRAZ SANTANA
	50,0
	100,0
	85,0
	78,3

	5
	EMERSON CIDRAL DA COSTA
	54,98
	85,0
	90,0
	76,66

	14
	WELLYB STRAPASSON COSTA
	40,0
	90,0
	96,0
	75,3

	7
	JEREMIAS CORDEIRO CONCEIÇÃO
	30,0

85,0

97,0

70,66

	11
	RAFAEL NINELLO DO AMARAL
	50,0

60,0

98,0

69,3

	2
	BRUNA EVA LIBARINO PORTEIRO
	45,0

65,0

96,0

68,6

	9
	MILTON GABRIEL GONÇALVES PEIXOTO
	40,0

65,0

97,0

67,3

	12
	REGINALDO SEVERIAN DE LIMA
	30,0

70,0

100,0

66,6

	1
	ADEMILSON NETO DA SILVA
	35,0
	60,0
	99,0
	64,6

	4
	DANIEL FERNANDES FARIAS
	30,0
	70,0
	80,0
	60,0

Iguatemi-MS, 29 de janeiro de 2025.

Julimara Priscila da Silva
Presidente da Comissão
[image: ]
image1.png
I t I
gPREFEITURA MUNICIPAL

s%
N4
NA
%

image2.png
IAv. Laudelino Peixoto, 871 « Centro Fone: (67) 3471-1130 CNPJ 03568.318/0001-61
CEP 79.960-000 s lguatemi - MS www.iguatemi.ms.gov.br